
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W OSTROŁĘCE

Nr 3 Ostrołęka, dnia 30 marca 1983 r. Poz. 13—15

TREŚĆ

Poz. 13 — AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOP
NIA PODSTAWOWEGO. Uchwała Nr XXI/68/82 
Gminnej Rady Narodowej w Dąbrówce z dnia 
21 października 1982 r. w sprawie zatwierdzenia 
szczegółowego planu zagospodarowania przestrzen
nego terenów budownictwa jednorodzinnego we 
wsi Dąbrówka.

*
Poz. 14 — AKTY PRAWNE WOJEWODY OSTROŁĘCKIE

GO. Żarządzenie Nr 11/83 Wojewody Ostrołęckie

go z dnia 18 marca 1983 r. w sprawie ustalenia 
stawek odszkodowawczych za grunty podlegające 
wywłaszczeniu.

• Poz. 15 — OBWIESZCZENIA. Obwieszczenie Wojewody O- 
strołęckiego z dnia 15 marca 1983 r. w sprawie 
ogłoszenia aktualnej sieci placówek spedycyjnych 
działających na terenie województwa ostrołęc
kiego.

Poz. 13

UCHWAŁA NR XXI/68/82

Gminnej Rady Narodowej w Dąbrówce 
z dnia 21 października 1982 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 

jednorodzinnego we wsi Dąbrówka

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (M.P. Nr 31. poz. 135) Gminna 
Rada Narodowa w Dąbrówce postanawia, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania prze
strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego wsi Dąb
rówka zgodnie z załącznikiem *) Nr 1 do uchwały.

§2 '

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Dąbrówce.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia-w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce.
*) nie publikuje-się

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

/—/ Kazimierz Królik

Poz. 14

ZARZĄDZENIE NR 11/83

WOJEWODY OSTROŁĘCKIEGO
z dnia 18 marca 1983 r.

w sprawie ustalenia stawek odszkodowawczych za grunty 
podlegające wywłaszczeniu

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 12 marca 

1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości 
(Dz.U. Nr 10, poz. 64 z 1974 r.; zm. Nr 22, poz. 131 i Nr 17, 
poz. 94 z 1975 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Za grunty wywłaszczane lub przejmowane na rzecz 
Państwa położone w granicach administracyjnych miast 
podwyższa się stawkę podstawową określoną w zarządzeniu 
Ministra Rolnictwa i Gospodarki . Żywnościowej z dnia 
18 września 1982 r. w sprawie cen, warunków i trybu sprze
daży państwowych nieruchomości rolnych (M.P. Nr 23, poz. 
205 z 1982 r.) do wysokości:

1) dla Ostrołęki, Wyszkowa, Ostrowi Maz., Makowa Maz.,
Przasnysza i Tłuszcza:
a) pięciokrotnej w. klasie od I do IV?
b) czterokrotnej w klasie V—VI.
c) jeden i półkrotnej dla gruntów odłogujących,
d) jeden i półkrotnej dla nieużytków,

2) dla Broku. Chorzel i Różana:
a) czterokrotnej w klasie od I do IV,
b) trzykrotnej w klasie V—VI,
c) jeden i półkrotnej dla gruntów odłogujących,
d) jeden i półkrotnej dla nieużytków. (

2. Dla określenia-ceny za grunt w mieście przyjmuje się 
stawkę podstawową ustaloną dla gruntu ornego klasy pierw
szej w strefie ekonomicznej wielkomiejskiej.

§ 2

Za grunty wywłaszczane lub przejmowane na terenie wsi 
ustala się podwyższone pięciokrotnie stawki odszkodowa
nia w stosunku do stawki podstawowej określonej w zarzą
dzeniu Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej, wy
mienionym w § 1. przy uwzględnieniu klasy gruntów i od
powiedniej strefy ekonomicznej z wyjątkiem gruntów od
łogującej oraz nieużytków, za które podwyższa się stawkę 
dwukrotnie.

§ 3

W sprawach wszczętych lecz nie zakończonych ostatecz
ną decyzją o odszkodowaniu do dnia 4 października 1982 r.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARÓD OWEJ W OSTROŁĘCE NR 3

stosuje się stawki odszkodowania ustalone tym zarządze
niem.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Mia
sta Ostrołęki, naczelnikom miast, miast i gmin oraz gmin, 
Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszka
niowej, Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żyw
nościowej i Leśnictwa, Dyrektorowi Wojewódzkiego Biura 
Geodezji i Terenów Rolnych.

§ 5
Traci moc zarządzenie Nr 24/81 Wojewody Ostrołęckiego 

z dnia 7 października 1981 r. w sprawie ustalenia stawek 
odszkodowania za grunty podlegające wywłaszczeniu (Dz. 
Urz. WRN Nr 1, poz. 2 z 1982 r.).

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 

obowiązującą od dnia 5 października 1982 r. i podlega ogło

szeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Ostrołęce.

WOJEWODA OSTROŁĘCKI 
/—/ STANISŁAW MIGZA

Poz. 15

OBWIESZCZENIE
Wojewody Ostrołęckiego 
z dnia 15 marca 1983 r.

w sprawie ogłoszenia aktualnej sieci placówek spedycyjnych 
działających na terenie województwa ostrołęckiego

Na podstawie § 60 ust. 3 rozporządzenia Ministra Komu
nikacji Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
31 lipca 1972 r. w sprawie krajowego transportu drogowego 
(Dz.U. Nr 34, poz. 234) ogłasza się aktualny wykaz placówek 
spedycyjnych działających na terenie województwa ostro
łęckiego:

Lp. Nazwa jednostki organizacyjnej 
Przedsiębiorstwa Spedycji Krajowej

Adres

1 Ekspedycja Rejonowa Ostrołęka 07-400 Ostrołęka
ul. Żeromskiego 23

2* Ajencja PSK przy Ostrołęckich Zakładach Celulozowo- 
-Papierniczych

07-401 Ostrołęka
ul. I Armii Wojska Polskiego'

3 Ekspedycja Terenowa Ostrów Mazowiecka 07-300 Ostrów Mazowiecka
ul. Lubiejewska 158a

4 Ekspedycja Terenowa Wyszków 07-200 Wyszków 
przy Stacji PKP

WOJEWODA OSTROŁĘCKI 
/—/ STANISŁAW MIGZA

WARUNKI PRENUMERATY
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce 

na rok 1983 <■
Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Ostrołęce na rok 1983 wynosi:

rocznie 80 zł
półrocznie 40 zł

Redakcja: Urząd Wojewódzki, Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr PI. Gen. Bema 3, 07-400 Ostrołęka
Administracja: Urząd Wojewódzki, Wydział Budżetowo-Gospodarczy PI. Gen. Bema 3, 07-400 Ostrołęka, teł. 22-11 
Konto Nr 55000-97-225 NBP Oddział w Ostrołęce

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony, gdyż rachunków nie wysyła się.

Cena pojedynczego, egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi 1 zł.

RSW „Prasa-Książka-Ruch” Zakłady. Graficzne w Ciechanowie z. 1102-83. Nakład 300 egz.


